Qorvo Denmark ApS

Bejlerholm 1, 9400 Nørresundby CVR no. 25 55 91 77

Annual report for the year 1 April 2018 - 31 March 2019

Approved at the Company's annual general meeting on 23 September 2019

Chairman:

Jeffrey C. Howland

DOOLH ymmy

Qorvo Denmark ApS Annual report 2018/19

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Financial statements 1 April 2018 - 31 March 2019 Income statement Balance sheet Statement of changes in equity	6
Notes to the financial statements	10

Management's review

Company details

Name

Address, Postal code, City

Qorvo Denmark ApS

Bejlerholm 1, 9400 Nørresundby

CVR no.

Established

25 55 91 77 15 August 2000

Registered office

Financial year

Aalborg 1 April 2018 - 31 March 2019

Board of Directors

Jeffrey C. Howland, Chairman Mark J. Murphy

David Allen Youngdahl

Executive Board

Mark J. Murphy

Auditors

Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg, Denmark

Management commentary

Business review

Qorvo Denmark ApS is engaged in the design, development and marketing of circuits for wireless products.

The company has a branch in Sweden.

Financial review

The income statement for 2018/19 shows a profit of DKK 1,459,412 against a profit of DKK 913,400 last year, and the balance sheet at 31 March 2019 shows equity of DKK 8,445,059. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Income statement

Note	DKK	2018/19	2017/18
2	Gross profit Staff costs Depreciation of property, plant and equipment	22,458,588 -19,134,509 -859,207	20,419,396 -17,595,744 -396,638
3	Profit before net financials Financial income Financial expenses	2,464,872 0 -176,635	2,427,014 143,676 -1,342,498
4	Profit before tax Tax for the year	2,288,237 -828,825	1,228,192 -314,792
	Profit for the year	1,459,412	913,400
	Recommended appropriation of profit Extraordinary dividend distributed in the year Retained earnings/accumulated loss	16,000,000 -14,540,588 	913,400 913,400

Balance sheet

Note	DKK	2018/19	2017/18
	ASSETS		
	Fixed assets		
	Property, plant and equipment	1 167 001	1,873,270
	Fixtures and fittings, other plant and equipment	4,467,084	
		4,467,084	1,873,270
	Investments		
	Other receivables	563,387	563,387
		563,387	563,387
	Total fixed assets	5,030,471	2,436,657
	Non-fixed assets		
	Receivables Receivables from group enterprises	2,193,475	1,643,058
	Deferred tax assets	22,034	116,172
	Corporation tax receivable	172,599	217,959
	Other receivables	162,467	177,445
	Prepayments	113,000	235,000
		2,663,575	2,389,634
	Cash	3,292,615	20,498,864
	Total non-fixed assets	5,956,190	22,888,498
	TOTAL ASSETS	10,986,661	25,325,155

Balance sheet

Note	DKK	2018/19	2017/18
	EQUITY AND LIABILITIES Equity Share capital Retained earnings	149,007 8,296,052	149,007 22,836,640
	Dividend proposed	0	0
	Total equity	8,445,059	22,985,647
	Liabilities other than provisions Current liabilities other than provisions		
	Trade payables	29,160	14,145
	Payables to group enterprises	491,841	0
	Corporation tax payable	44,016	0
	Other payables	1,976,585	2,325,363
		2,541,602	2,339,508
	Total liabilities other than provisions	2,541,602	2,339,508
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	10,986,661	25,325,155

¹ Accounting policies5 Contractual obligations and contingencies, etc.

Statement of changes in equity

DKK	Share capital	Retained earnings	Dividend proposed	Total
Equity at 1 April 2017 Transfer through appropriation	149,007	21,923,240	0	22,072,247
of profit	0	913,400	0	913,400
Equity at 1 April 2018 Transfer through appropriation	149,007	22,836,640	0	22,985,647
of profit Proposed extraordinary dividend recognised under	0	-14,540,588	16,000,000	1,459,412
equity	0	0	-16,000,000	-16,000,000
Equity at 31 March 2019	149,007	8,296,052	0	8,445,059

Notes to the financial statements

Notes to the financial statements

	DKK	2018/19	2017/18
2	Staff costs Wages/salaries Pensions Other social security costs	17,033,818 1,541,066 559,625 19,134,509	15,479,971 1,580,517 535,256 17,595,744
	Average number of full-time employees	19	18
3	Financial income Interest receivable, group entities	0 0	143,676 143,676
4	Tax for the year Estimated tax charge for the year Deferred tax adjustments in the year Tax adjustments, prior years	422,861 94,138 311,826 828,825	268,626 46,166 0 314,792

5 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other financial obligations

Rent and lease liabilities include a rent obligation totalling DKK 1.316 t.DKK in interminable rent agreements with remaining contract terms of 3 years.